
入　札　結　果　報　告 予定価格 23,965 （千円）

最低制限価格 19,236 （千円）
（税抜き）

令和７年度高槻市街路樹健全度調査業務委託 入札金額（円） 備　考

19,237,000 抽選・落札

辞退

19,237,000 抽選

から

まで

￥ （税込み）

￥ （税込み）

￥ （税込み）

環境設計株式会社　代表取締役　中野　晋

大阪府大阪市中央区久太郎町１丁目４番２号

　制限付一般競争入札

※当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の
　入札金額です。

令和7年6月11日

道路課長

委託業務の名称 入札業者

履 行 場 所 高槻市　市内一円　地内 環境設計（株）

令和8年3月17日

業 務 委 託 概 要 街路樹健全度調査　一式 （株）空間創研

21,159,600

入 札 日 令和7年6月10日

履 行 期 間 令和7年6月17日

落 札 金 額 21,160,700

落 札 候 補 者

落札候補者住所

契 約 方 法

予 定 価 格 26,361,500

最 低 制 限 価 格

（株）建設技術研究所


